www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEF.8
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Compactadores para bloques de referencia.
Soportes compactadores de alta precisión. Para acoplar dos o más bloques de
referencia, con apriete micrométrico.
Compattatori per blocchetti di riscontro.
Supporti compattatori di alta precisione. Per accoppiare due o più blocchetti di
riscontro, con serraggio micrometrico.
Cod.
Campo di misura
Campo de medida
mm

FA13050 0 ÷ 50 0,2
FA130100 0 ÷ 100 0,3
FA130200 0 ÷ 200 0,4
FA130300 0 ÷ 300 0,5
FA130400 0 ÷ 400 0,6
FA130500 0 ÷ 500 0,7
FA130600 0 ÷ 600 0,8
FA130800 0 ÷ 800 1
FA1301000 0 ÷ 1000 1,2
FA1301200 0 ÷ 1200 1,4
FA1301500 0 ÷ 1500 1,6
FA1302000 0 ÷ 2000 1,8
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Accessori per azzeramento alesametri.
Contatti necessari ad azzerare le differenti taglie di alesametri.
Accesorios para la puesta a cero del alexómetro.
Contactos necesarios para poner a cero los diferentes tamaños de alexómetros.
Cod. Descrizione
Descripción
FA12910 Contatto superiore universale
Contacto superior universal
FA12911 Contatto inferiore alesametri 18-35 mm
Contacto inferior alexómetros 18-35 mm
FA12912 Contatto inferiore alesametri 35-100 mm
Contacto inferior alexómetros 35-100 mm
FA12913 Contatto inferiore alesametri 100-280 mm
Contacto inferior alexómetros 100-280 mm
FA12914 Contatto inferiore alesametri 280-510 mm
Contacto inferior alexómetros 280-510 mm